Danijel filius quondam Danijelis de Tuijfteze (dg: #q# paludem di) medietatem ad se spectantem in (dg: palu) quadam palude dicta Gagelbroec sita [in] parochia de Nijsterle ad locum dictum (dg: Bijs) Bijstervelt inter hereditatem heredum (dg: Petri Reijners soen ex uno et inter hereditatem) Henrici de M[e]rlaer ex uno et inter hereditatem Johannis die Cuper alio¹ (dg: ut dicebat) et de qua (dg: pa) palude reliqua medietas spectat ad Petrum (dg: Reijners soe) Reijners so[en] ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Gerardo de Ghiersberch ab eodem

hereditarie possidendam pro hereditaria paccione (dg: decem v) quinque (dg: lop) sextariorum siliginis mensure de B[usco] danda sibi ab alio hereditarie purificationis et pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et supra dictam medietatem tradenda ex primodicta medietate promittens [warandiam] pro premissis et aliam [obligationem deponere] et alter repromisit promisit insuper omnia' dictus Gerardus super omnia quod ipse omnes arbores et ramos dictos #rijs# consistentes in primodicta medietate t/c..ellet et eradicabit. Testes

1180 mf7 D 01 p. 410.

Quinta post reminiscere: donderdag 02-03-1396.

BP 1180 p 410v 01 do 02-03-1396.

Elizabeth dvw Henricus gnd Custer van Oesterwijn machtigde haar zoon mr Johannes haar pachten, cijzen, renten en tegoeden te manen.

O.

Elizabeth (dg: re) filia quondam Henrici dicti Custer de (dg: Oes) Oesterwijn dedit potestatem magistro Johanni suo filio (dg: pea) monendi etc omnes suas' pacciones census et redditus et credita (dg: us usque in diem presentem) que sibi debentur et debebuntur usque ad revocationem. Testes Scilder et Lu datum quinta post reminiscere.

BP 1180 p 410v 02 do 02-03-1396.

Henricus Stakenborch zvw Johannes van Westerwijn verkocht aan Godefridus van den Hezeacker een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een stuk land gnd die Groot Akker, in Hilvarenbeek, ter plaatse gnd die Biest, tussen Johannes Coninc van Beke enerzijds en Cristina gnd Leijten anderzijds, reeds belast met 6 kleine zwarte tournosen aan Johannes van Brecht.

Henricus Stakenborch filius quondam Johannis de Westerwijn hereditarie vendidit Godefrido van den Hezeacker hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex pecia terre dicta die Groet Acker sita in parochia de Hildwarenbeke in loco dicto die Bijest inter hereditatem Johannis Coninc de Beke ex (dg: uno) uno et inter hereditatem Cristine (dg: L[e]) dicte Leijten ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis quinque parvis nigris Turonensibus denariis Johanni de Brecht exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1180 p 410v 03 do 02-03-1396.

Henricus zvw Henricus van der Cappellen verkocht aan Godefridus zvw Johannes van Spoude een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit 1/6 deel, dat aan voornoemde Henricus verkoper gekomen was na overlijden van zijn voornoemde vader Henricus van der Cappellen resp. aan hem zal komen na overlijden van zijn moeder Heijlwigis, in een hoeve van voornoemde wijlen Henricus van der Cappellen, in Oirschot, ter plaatse gnd Sint Odulfs Best, naast Willelmus van Arle, de gehele hoeve reeds belast met de grondcijzen, een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, en een b-erfcijns van 4 oude schilden.

Henricus filius quondam Henrici van der Cappellen hereditarie vendidit Godefrido filio (dg: quonda) quondam Johannis de (dg: Spo) Spoude hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie nativitatibus Domini et in Busco tradendam ex una sexta parte dicto Henrico venditori de morte dicti quondam Henrici van der Cappellen sui patris successione advoluta et post mortem Heijlwigis matris (dg: dicti) dicti venditoris advolvenda in quodam manso dicti quondam Henrici

van der Cappellen sito in parochia de (dg: Oesterwij) Oerscot in loco dicto Sente Odolfs Best iuxta hereditatem Willelmi de Arle atque in attinentiis dicti mansi singulis et universis quocumque sitis ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam (dg: ex) obligationem deponere exceptis censu dominorum fundi et hereditaria paccione unius modii siliginis dicte mensure et hereditario censu quatuor aude scilde ex dicto integro manso cum suis attinentiis prius de jure solvendis et sufficientem facere. Testes Rover et Lu datum supra.

BP 1180 p 410v 04 do 02-03-1396.

Johannes zvw Rodolphus zvw Rodolphus Bubben verklaarde dat Henricus Bubben zvw voornoemde Rodolphus Bubben alle goederen en zaken heeft afgerekend die voornoemde Henricus als momber van voornoemde Johannes heeft ontvangen.

Johannes filius quondam Rodolphi (dg: Bubben) #filii quondam Rodolphi Bubben# palam recognovit sibi per Henricum Bubben filium #dicti# quondam #(dg: d)# Rodolphi Bubben (dg: pa) plenarie fore satisfactum ab omnibus bonis et rebus que dictus Henricus tamquam mamburnus (dg: et) dicti Johannis percepit de bonis quibuscumque dicti Johannis in quocumque tempore evoluto usque in diem presentem ut dicebat et que dictus Henricus dicto Johanni de predictis bonis que dictus Henricus (dg: tamq) tamquam mamburnus primodicti #Johannis ac nomine eiusdem Johannis# percepit et levavit de (dg: bonis) bonis quibuscumque primodicti #Johannis# ut dicebat legitimum computum et rationem fecit et assignationem clamans dictus Johannes prefatum Henricum inde et de tota mamburnitate quitum et absolutum. Testes (dg: S) Rover et Scilder datum supra.